РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2011  года

№  35

д. Пчева

О предоставлении помещений

для проведения агитационных

публичных мероприятий

Руководствуясь п. 3 ст. 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ», ст. 32-1 областного закона от 01.08.2006 года №77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставлять безвозмездно для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения,  зарегистрировавшего список кандидатов, помещения:

-   Пчевского дома культуры, дер. Пчева, ул. Героев, д. 13;

-  Клуба деревни Мотохово, дер. Мотохово, ул. Кооперативная д. б/н.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Д.Н. Левашов

Разослано: в дело2, прокуратура,  Пчевский ДК, Мотоховский клуб, отдел орг. работы Киришского муниципального района,  ТИК.

Исп. Левашов Д.Н.